
UCHWAŁA NR XLIII/371/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr II/5/2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku Rady Miasta 

Sandomierza w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza 

i zatwierdzenia ich składów osobowych. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 17 i § 18 Statutu Miasta Sandomierza 

uchwalonego uchwałą Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 września 2003 r. (Dz.Urz.Woj. 

Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr II/5/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 grudnia 2006 roku 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta i zatwierdzenia ich składów osobowych 

zmienioną uchwałami: Nr IV/22/2007, Nr V/43/2007, Nr XIX/157/2008, Nr XXII/180/2008, Nr 

XXIV/203/2008, Nr XXVI/231/2008, Nr XXVIII/248/2008, Nr XXIX/259/2009, Nr 

XXX/272/2009, Nr XXXII/279/2009, Nr XXXIV/296/2009, XXXVII/308/2009, XLI/353/2009, 

XLII/355/2009 Rady Miasta Sandomierza wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w Załączniku Nr 6 do uchwały wynikają z : 

- W załączniku Nr 6 skreśla się punkty 9 i 11.: „9.Michał Saracen, 11. Mirosław Czaja".

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

- pisma złożonego w dniu 1 grudnia 2009 roku przez Pana Michała Saracen, w którym radny 

składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. 

- pisma złożonego w dniu 16 grudnia 2009 roku przez Pana Mirosałwa Czaja, w którym radny 

składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. ID: XXQBS-ANDRI-WIHOZ-KKNLQ-DAMUB. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/371/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr II/5/2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku Rady Miasta 

Sandomierza w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza 

i zatwierdzenia ich składów osobowych. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 17 i § 18 Statutu Miasta Sandomierza 

uchwalonego uchwałą Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 września 2003 r. (Dz.Urz.Woj. 

Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr II/5/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 grudnia 2006 roku 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta i zatwierdzenia ich składów osobowych 

zmienioną uchwałami: Nr IV/22/2007, Nr V/43/2007, Nr XIX/157/2008, Nr XXII/180/2008, Nr 

XXIV/203/2008, Nr XXVI/231/2008, Nr XXVIII/248/2008, Nr XXIX/259/2009, Nr 

XXX/272/2009, Nr XXXII/279/2009, Nr XXXIV/296/2009, XXXVII/308/2009, XLI/353/2009, 

XLII/355/2009 Rady Miasta Sandomierza wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w Załączniku Nr 6 do uchwały wynikają z : 

- W załączniku Nr 6 skreśla się punkty 9 i 11.: „9.Michał Saracen, 11. Mirosław Czaja".

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

- pisma złożonego w dniu 1 grudnia 2009 roku przez Pana Michała Saracen, w którym radny 

składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. 

- pisma złożonego w dniu 16 grudnia 2009 roku przez Pana Mirosałwa Czaja, w którym radny 

składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. 

ID: XXQBS-ANDRI-WIHOZ-KKNLQ-DAMUB. Niepodpisany. Strona 2 / 2


